)להלן 1999-לחוק החברות, תשנ"ט 191בהתאם לדברים אלו, טוען התובע לקיפוחו לפי סעיף

(; ובתוך כך, עתר התובע למתן צווים שיאפשרו לו לנהל את החברה ולהסדיר חוק החברות –

כל את חובותיה והתחייבויותיה מול הגורמים השונים. כן עתר התובע, לפיצול סעדים, כך שיו

להגיש תביעה כספית נפרדת כנגד ניקולס ואשתו, לכשיתגבשו נזקיו בעניין זה.

לאחר שבחנתי את טענות הצדדים והתשתית הראייתית הרחבה שהוצגה לעניין זה, מצאתי

לקבל את טענות פויזר, כי אכן נמכרו על ידה מאות בודדות של מצלמות בלבד.

מסגרת נורמטיבית –פויזר -הפרת הסכם היפקאם

לחוק החוזים )תרופות בשל 2בסעיף זכותו של צד לחוזה לבטלו במקרה של הפרה מעוגנת .89

(:חוק התרופות –)להלן 1970-הפרת חוזה(, תשל"א

הופר חוזה, זכאי הנפגע לתבוע את אכיפתו או לבטל את החוזה, וזכאי "

הוא לפיצויים, בנוסף על אחת התרופות האמורות או במקומן, והכל לפי

".וק זההוראות ח